



## مراسم اختتامیه هفدهمین دوره مسابقات بین‌المللی حفظ، قرائت و تفسیر قرآن کریم - 9 / آبان / 1379

همزمان با ایام خجسته سالروز میلاد حضرت امام حسین (ع)، حضرت امام زین‌العابدین (ع) و حضرت ابوالفضل العباس (ع) مراسم اختتامیه هفدهمین دوره مسابقات بین‌المللی حفظ، قرائت و تفسیر قرآن کریم امروز در حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد.

مقام معظم رهبری در این مراسم در سخنانی راه رستگاری و علاج مشکلات امت اسلامی بویژه مردم مسلمان فلسطین را عمل به قرآن دانستند و تأکید کردند: به رغم ناکارآمدی مکتبهای مادی، عمل به آیین اسلام و قرآن، توانایی علمی، رفاه مادی، و عزت ملتها را در کنار سعادت معنوی به همراه خواهد داشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تلاوت قرآن را مقدمه‌ای برای معرفت مفاهیم قرآنی برشمردند و افزودند: وظیفه بزرگ امت اسلامی عمل به قرآن است که در آن صورت ملت‌های مسلمان از ظلمات نجات پیدا خواهند کرد و با وظیفه و تکلیف خود در جامعه اسلامی آشنا خواهند شد.

ایشان وظیفه همه مسلمانان را در شرایط کنونی کمک به ملت فلسطین دانستند و تصریح کردند: امروز مبارزه ملت فلسطین که با نام اسلام انجام می‌گیرد در ارکان دشمن تزلزل ایجاد کرده است و وظیفه امت اسلامی کمک به فلسطین برای خارج ساختن این بخش از پیکره اسلامی از چنگال دشمن غاصب صهیونیستی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیروزی ملت مسلمان ایران در برابر توطئه‌های شرق و غرب و عزت این ملت را مرهون عمل به قرآن دانستند و خطاب به جوانان فرمودند: توصیه من به جوانان این است که ضمن انس با قرآن و تلاوت آن هر چه بیشتر در معانی و مفاهیم قرآن تدبیر نمایند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی مشکلات و معضلات کنونی دنیای غرب را به رغم وجود علم، ثروت و قدرت نظامی، ناشی از نبود معنویت و سعادت ارزیابی کردند و افزودند: عمل به قرآن و دستورات اسلام علاوه بر ثمرات مادی، موجب آرامش و سکینه در جامعه و سعادت مردم خواهند شد.

در این مراسم پیش از سخنان مقام معظم رهبری، یکی از قاریان برجسته ایرانی و دو تن از اساتید قاری مصری، آیاتی از قرآن مجید را تلاوت کردند.

همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین نظام‌زاده نماینده ولی‌فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه در این مراسم ضمن ارائه گزارشی از نحوه برگزاری هفدهمین دوره مسابقات بین‌المللی حفظ، قرائت و تفسیر قرآن کریم و استقبال گسترده مردم بویژه نسل جوان از این مسابقات، اسامی نفرات برتر رشته‌های مختلف این دوره از مسابقات بین‌المللی حفظ، قرائت و تفسیر قرآن کریم را اعلام کرد.

بهنگام اعلام اسامی نفرات برتر، آقای علی محمد مسلمانی نفر اول رشته تفسیر از لبنان در سخنان کوتاه و پرشوری ضمن تجلیل از انقلاب اسلامی ایران و امام خمینی (ره) و حمایت از ملت مسلمان فلسطین اعلام کرد: جایزه خود را تقدیم انتفاضه مسجد الاقصی می‌کند.

در این مراسم همچنین استاد شیخ فتحي حسن الملیجی از اساتید قاری مصری در سخنان کوتاهی، ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمهوری اسلامی ایران گفت: کشور و ملت قرآن دوست ایران و رهبری قرآنی این کشور، جمهوری اسلامی ایران را به عنوان کشوری الگو و در راه قرآن در میان کشورهای اسلامی مطرح کرده است.

خاطر نشان می‌شود نفرات برتر هفدهمین دوره مسابقات بین‌المللی حفظ، قرائت و تفسیر قرآن کریم که امروز در حضور مقام معظم رهبری معرفی شدند، عبارتند از: در رشته حفظ کل قرآن با تفسیر 2 جزء:

نفر اول: آقای مهدی عباسی از جمهوری اسلامی ایران .

نفر دوم: آقای عبدالحق مصلح اسماعیل المصباحی از یمن.

نفر سوم: آقای یوسف عبدالمجید از بنگلادش.

در رشته حفظ 20 جزء پیوسته قرآن



نفر اول: آقای وحید غفران نیا از جمهوری اسلامی ایران .  
نفر دوم: آقای انور بن محمد موسی هوساوی از عربستان سعودی .

نفر سوم: آقای حسن بصاری از اندونزی  
در رشته قرائت قرآن کریم

نفر اول: آقای عبدالباسط امام طومارا از فیلیپین .

نفر دوم: آقای رحیم خاکی از جمهوری اسلامی ایران .

نفر سوم: آقای محمد صادق رحیمی از افغانستان .

در رشته تفسیر دو جزء قرآن

نفر اول: آقای علی محمد مسلمانی از لبنان .

نفر دوم: آقای عبدالحق مصلح اسماعیل المصباحی از یمن .

نفر سوم: آقای عمار عبدالله البشیر ساکنی از قطر .